
UCHWAŁA NR XXII/148/2021 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2020 r. 
 

 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Banie Mazurskie za 2020 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                          Stefania Urbańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Wójt gminy przedłożył sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 r. oraz 

sprawozdanie finansowe Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Banie Mazurskie za 2020 r. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe za 2020 

rok, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. oraz informację o stanie mienia komunalnego.  

Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu, w terminie do  30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Stefania Urbańska 

 

 

 


